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DAX

Düsseldorf Alman borsası bu Salı nasıl gelişecek? Pazartesi günü, 

Dax yüzde 0.6 düşüşle 14.447 puandan kapandı . ABD hisse 

senedi piyasaları da hafta başında düştü .

Bu Salı sabahı, piyasa açılmadan önce Alman hisse senedi 

endeksi 14.444 puanda hafifçe düştü. Ekonomik veriler yeniden 

gelecek. Örneğin Almanya'da Federal İstatistik Ofisi Ekim ayı 

sanayi siparişlerini yayınlarken, ABD aynı aya ait ticaret dengesini 

yayınlamaktadır. Ancak, birçok yatırımcı şimdiden dikkatlerini 

gelecekteki faiz oranı kararlarına çeviriyor. Yatırım danışmanı QC 

Partners'tan portföy yöneticisi Thomas Altmann, "Gerçekten büyük 

itici güçler muhtemelen yalnızca önümüzdeki hafta yapılacak 

merkez bankası toplantılarından gelebilir" diyor. "Bu nedenle, yıl 

bitmeden kâr elde etmenin bu kadar kısa bir süre önce artıp 

artmayacağını görmek heyecan verici olacak.

TEKNİK ANALİZ

Dax, haftanın ikinci işlem gününde tekrar düşebilir. 2700 puanlık 

ralli sona eriyor. Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York ABD hizmet sektöründeki şaşırtıcı derecede güçlü 

büyüme, Wall Street'teki faiz oranı endişelerini yeniden alevlendirdi. 

Haftanın başında ABD'nin en önemli üç endeksi, şaşırtıcı derecede 

iyi gelen ekonomik verilerin ardından kayıplarını önemli ölçüde artırdı. 

Dow Jones standart değerler endeksi yüzde 1,4 kayıpla 33 bin 947 

puan oldu. Daha geniş S&P 500 yüzde 1,8 düşüşle 3.998 puana ve 

teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,9 düşüşle 11.239 puana geriledi.

Tedarik Yönetimi Enstitüsü (ISM) anketine göre, ABD hizmet 

sağlayıcıları Kasım ayında büyüme hızlarını beklenmedik bir şekilde 

artırdı. Uzmanlar ise listede düşüş yaşadı. Bu, ABD Merkez 

Bankası'nın faiz oranlarını son zamanlarda beklenenden daha uzun 

süre artırabileceğine dair endişeleri artırdı.

TEKNİK ANALİZ

ABD Merkez Bankası Başkanı, gelecekte faiz oranlarının daha yavaş 

yükselebileceğinin sinyallerini verdi. Bu da özellikle teknoloji 

hisselerini hareketlendirdi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

12191 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11641 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11641 – 11446 – 11305

Direnç Seviyeleri: 12191 – 12320 – 12473

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Kasım ayında yaklaşık yüzde 7 yükseldi. Fed Başkanı Jerome 

Powell geçtiğimiz hafta Çarşamba günü yaptığı konuşmada daha 

yavaş sıklaştırmaya yönelik beklentiler destekledi. Daha yüksek 

faizler ve tahvil getirileri bu yıl boyunca faiz getirmeyen spot altın 

üzerinde baskı oluşturmuştu, konuşma ile birlikte altın tarafında ciddi 

yükseliş kaydedildi.

Çin’de virüs önlemlerinin belirgin bir şekilde gevşemesi, Salı günü 

dolar üzerinde baskı oluşturmuştu. Hükümetin ileri yaşlı vatandaşları 

aşılamayı destekleyeceğini açıklaması sıfır Kovid politikasının 

gevşemesine zemin hazırladığı spekülasyonlarına yol açmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed'in faiz artış hızını yavaşlatmaya hazırlandığına yönelik 

mesajlar ile doların düşmesinin ardından Mayıs 2021'den bu yana en 

büyük aylık kazancını sağladı. Gün içinde 1799 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1764 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1764 – 1754 - 1741

Direnç Seviyeleri: 1799 – 1814 – 1822

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici 

ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, piyasalardaki istikrarın korunması 

doğrultusunda 5 Ekim'de aldığı "üretimi kasımdan itibaren günlük 2 

milyon varil azaltma kararını" sürdürecek. Suudi Arabistan 

liderliğindeki 13 üyeli OPEC ile Rusya önderliğindeki OPEC dışı 

petrol üreticisi 10 ülkenin enerji ve petrol bakanlarının, piyasa 

koşullarını değerlendirmek ve aralık ayı itibarıyla uygulanacak üretim 

miktarını görüşmek üzere çevrim içi düzenledikleri 34'üncü Bakanlar 

Toplantısı sona erdi. OPEC'ten yapılan açıklamada, OPEC+ 

grubunun, 5 Ekim'deki 33'üncü OPEC ve OPEC dışı Bakanlar 

Toplantısı'nda alınan kesinti kararının önemine işaret edilerek "Söz 

konusu kararın tamamen piyasa değerlendirmeleri doğrultusunda 

alındığı ve geçmişe bakıldığında bunun, piyasa katılımcıları 

tarafından küresel petrol piyasalarını istikrara kavuşturmak için 

gerekli ve doğru hareket şekli olduğu kabul edilmiştir." ifadesine yer 

verildi.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ grubu "üretimi kasımdan itibaren günlük 2 milyon varil 

azaltma kararını" sürdürecek. Gün içerisinde geri çekilmelerde 77 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 81 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 76 – 75 – 73

Direnç Seviyeleri: 81 – 83 – 85

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

ECB, temmuz ayından bu yana faiz oranını 200 baz puan artırdı. 

Euro Bölgesi enflasyonunda yavaşlama ve Fed'in faiz artırım hızını 

düşüreceği sinyalleri ECB'nin de 15 Aralık toplantısında faiz artırım 

hızını 75 baz puandan 50 baz puana indireceği beklentisini 

güçlendirmiş durumda.

LCI televizyonuna konuşan Villeroy, faiz artırımlarının 15 Aralık'tan 

sonra da devam etmesini beklediğini belirtti. Ancak Villeroy, faiz 

artırımlarının ne zaman, hangi seviyede durmasını beklediği 

konusunda bilgi vermedi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Fransa Merkez Bankası Başkanı 

Francois Villeroy de Galhau, 15 Aralık toplantısında ECB'nin faizi 50 

baz puan artırması taraftarı olduğunu söyledi. Paritede gün içerisinde 

ilk desteğimiz 1,0386 , direnç seviyesi ise 1,0600 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0386 – 1,0306 – 1,0227

Direnç Seviyeleri: 1,0600 – 1,0651 – 1,0703

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere ekonomisinin yüksek enflasyonun ve işletmelerin yeni 

yatırımları askıya almalarının etkisiyle 2023 yılında yüzde 0,4 

daralacağını tahmin eden CBI'nın Genel Direktörü Tony Danker, 

"İngiltere stagflasyonda. Şirketler potansiyel büyüme fırsatları 

görüyorlar, ancak ters rüzgarlar onların 2023'te yatırımları 

durdurmalarına neden olacak. Eğer tedbir alınmaz ise İngiltere 

10 yıllık büyümesini kaybedecek" diye konuştu.

CBI, İngiltere'de enflasyonun gelecek yıl yüzde 6,7 olacağını 

tahmin ederken, 2024 yılında yüzde 2,9'a gerileyeceğini tahmin 

etti. 2023 yılında ekonominin yüzde 0,4 daralacağını öngören 

CBI, pandemi öncesi büyüme seviyesine 2024 ortasına kadar 

dönülemeyeceğini savundu.

TEKNİK ANALİZ

Britanya Sanayi Konfederasyonu (CBI) İngiltere'de enflasyonun 

gelecek yıl da yüksek kalacağını ve ekonominin daralacağını 

tahmin etti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1190 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2387 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1190 – 1,1837 – 1,1704 

Direnç Seviyeleri: 1,2387 – 1,2479 – 1,2578

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya meclisi, enflasyonun etkisini hafifletmek için 28,9 trilyon 

yenlik (208 milyar dolar) ek bütçeyi kabul etti.

Hükümet, zayıf yen ve yükselen fiyatlarla mücadeleyi hedefleyen ek 

bütçe kapsamında hane halklarını sübvanse etmeyi planlıyor.

Temsilciler Meclisi (Şuugiin) enflasyonla mücadeleyi hedefleyen 

28,9 trilyon yenlik (208 milyar dolar) ek bütçeye onay verdi.

Elektrik ve gaz sübvanseleriyle Ocak-Eylül 2023 döneminde bir 

hanenin ortalama 5 bin yen (36 dolar) tasarruf etmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

20 yılı aşkın sıfır ve negatif faiz oranı politikalarının ardından, faiz 

oranlarındaki dönüş Japonya'da da gelebilir. Japonya meclisi 

enflasyona karşı 28,9 trilyon yenlik ek bütçeyi onayladı.

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 133,803 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,821 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,803 – 132,913 – 131,943

Direnç Seviyeleri: 137,821 – 139,320 – 140,050

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Standard Chartered’ın Küresel Araştırma Başkanı Eric Robertsen’a

göre, önümüzdeki yıl Bitcoin fiyatının yaklaşık yüzde 70 daha düşerek 

5 bin dolar seviyesine gelmesi, piyasaların henüz fiyatlamadığı sürpriz 

senaryolardan biri.

Robertsen, Bitcoin’e olan talebin azalabileceğini, dijitalleştirilmiş altına 

olan talebin ise artarak, altın fiyatının yaklaşık yüzde 30 yükselerek 

ons başına 2 bin 250 dolar seviyesine gelebileceğini düşünüyor.

Robertsen bu senaryonun gerçekleşmesi için ise ülkelerin faiz 

oranlarını azaltması, ayrıca daha fazla kripto şirketinin iflas etmesi ve 

dijital varlıklara olan yatırımcı güveninin çökmesi gerektiğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Standard Chartered, daha fazla kripto şirketinin iflas ettiği bir 

senaryoda, Bitcoin'e olan talebin azalacağını ve dijitalleştirilmiş altına 

olan talebin artacağını, buna bağlı olarak Bitcoin fiyatının 5 bin dolara 

gideceğini öngördü. Gün içerisinde alt tarafta, 16050 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17553 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16050 – 15465 – 14892

Direnç Seviyeleri: 17553 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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